Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 25 de janeiro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº II – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS torna público que estará realizando licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021, do tipo Técnica e Preço, para

a Contratação de empresa do ramo na prestação de serviços técnicos especializados em

assessoria e consultoria contábil, orçamentária e financeira aplicadas ao setor público,

relacionada a situações incomuns, atípicas, de alta complexidade, vivenciadas pelos diversos

setores da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas. Data: 25/02/2021, Horário: 09:00h. O

Edital poderá ser retirado no site do município www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou ser solicitado

pelo e-mail: licitacao@taquaracudeminas.mg.gov.br. Informações complementares: Rua Dr. Tancredo

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 22/01/2021 – Marcílio

Bezerra da Cruz– Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 002/2021, modalidade Pregão
Presencial n.º 01/2021, com abertura no dia 05 de fevereiro de 2021 às 09:00 horas, cujo objeto é o
Registro de Preços, para Futura e Eventual Aquisição de Combustíveis em Atendimento às Secretarias
Municipais. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro,
ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 25/01/2021. Marcílio Bezerra da Cruz –
Prefeito Municipal.

__________________________________________

		2021-01-25T14:51:10-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159